

Tuen Trade Holding ApS

Klitgaardsvej 1, 9492 Blokhus

CVR-nr. 26 53 88 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2023.

Hanne Ziwes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tuen Trade Holding ApS Klitgaardsvej 1 9492 Blokhus
	CVR-nr.: 26 53 88 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Ziwes
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.875 kr. mod -6.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -769.008 kr. mod 301.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
	<u>-9.875</u>	<u>-6.750</u>
Bruttotab		
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-9.875	-6.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	76.876
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.889
Andre finansielle indtægter	71.857	300.306
Nedskrivning af finansielle aktiver	-397.333	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-537.719</u>	<u>-23.122</u>
Resultat før skat	-873.070	365.199
Skat af årets resultat	<u>104.062</u>	<u>-63.771</u>
Årets resultat	-769.008	301.428
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.688.012	76.876
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>801.204</u>	<u>110.152</u>
Disponeret i alt	-769.008	301.428

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.831.771
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.831.771
Anlægsaktiver i alt	0	1.831.771
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	575.195
Udskudte skatteaktiver	97.095	0
Tilgodehavende selskabsskat	19.809	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.967	6.338
Andre tilgodehavender	190.776	0
Tilgodehavender i alt	314.647	581.533
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.983.544	3.473.482
Værdipapirer i alt	2.983.544	3.473.482
Likvide beholdninger	1.673.411	15.446
Omsætningsaktiver i alt	4.971.602	4.070.461
Aktiver i alt	4.971.602	5.902.232

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.688.012
Overført resultat	4.716.790	3.915.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	4.959.590	5.842.998
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Selskabsskat	0	55.734
Anden gæld	8.512	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.012	59.234
Gældsforpligtelser i alt	12.012	59.234
Passiver i alt	4.971.602	5.902.232

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.611.136	3.805.434	113.000	5.654.570
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	76.876	110.152	114.400	301.428
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.688.012	3.915.586	114.400	5.842.998
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-1.688.012	801.204	117.800	-769.008
	125.000	0	4.716.790	117.800	4.959.590

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>537.719</u>	<u>23.122</u>
	<u>537.719</u>	<u>23.122</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		<u>2.983.544</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-467.503</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		
<p>Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.</p>		
<p>Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.</p>		
